QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch phối hợp giữa Ban CHQS xã với Công an xã, Kiểm lâm

phụ trách địa bàn trong thực hiện Nghị định số 02/2020/NĐ-CP ngày
30/6/2020 của Chính phủ quy định về hoạt động phối hợp của Dân quân tự vệ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG ĐẠO
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ vào Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 02/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động phối hợp của Dân quân tự vệ;
Theo đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch phối hợp giữa Ban CHQS xã, Công an xã,

Kiểm lâm phụ trách địa bàn trong thực hiện Nghị định số 02/2020/NĐ-CP ngày
30/6/2020 của Chính phủ quy định về hoạt động phối hợp của Dân quân tự vệ.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Công chức Văn phòng UBND xã, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy

quân sự xã, Trưởng Công an xã, Kiểm lâm phụ trách địa bàn và các cơ quan, đơn
vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban CHQS thành phố;
- Công an thành phố;
- Hạt Kiểm lâm thành phố;
- UBND xã;
- Ban CHQS xã;
- Công an xã;
- Kiểm lâm phụ trách địa bàn;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Duy Đăng

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯNG ĐẠO

Số: 37/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Hưng Đạo, ngày 26 tháng 02 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T09:56:19+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đạo<hungdao.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T09:56:43+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đạo<hungdao.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!